采用 R-1234yf 制冷剂的控制柜冷却
设备
装配使用说明书
SK 3485830
SK 3486930
SK 3487930
SK 3488940
SK 3489940

订购号碳钢版 – SK 3485830 SK 3486930 SK 3487930 SK 3488940 SK 3489940
订购号防腐版 – SK 3485835 SK 3486935 SK 3487935 SK 3488945 SK 3489945
抗振系列订货号 SK 3484837 SK 3485837 SK 3486937 SK 3487937 – –
订购号不锈钢 304 版 – SK 3485530 SK 3486630 SK 3487630 SK 3488640 SK 3489640
尺寸（宽 x 高 x 深） [mm] 400 x 950 x 310 450 x 1600 x 294 450 x 1600 x 393
冷却功率和效率值
7 符合 DIN EN 14511 的总
制冷功率 Pc [W]
L35 L35 1000 1600 2000 2600 4000 5500
L35 L50 670 1100 1290 1700 2800 3800
符合 DIN EN 14511 的显
热制冷功率 Ps [W]
L35 L35 1000 1600 2000 2600 4000 5030
符合 DIN EN 14511 的功
率消耗 Pel [W]
L35 L35 280 540 620 990 1300 2300
L35 L50 375 610 600 940 1250 2200
能源效率比 (EER) L35 L35 3,57 2,96 3,23 2,63 3,08 2,39
电气数据
1 额定电压 [V, ~]，公差
+10%/
-10%
110…240, 1 –
+5%/
-15%
380…480, 3
2 额定频率 [Hz] 50/60
额定隔离电压 Ui [V] 500
额定脉冲电压强度 Uimp
[V]
4000
3 额定功率 [W] 700 730 1050 1450 2350
4 过流保护装置额定值 [A] 15
5 最小电路载流量 [A] 15
6 变频器额定输入电流 [A] 6,9@110 V –1,2@380 V
7,3@110 V –
1,3@380 V
11@110 V –
1,8@380 V
2,5@380 V –
1,9@480 V
3,9@380 V –
3,1@480 V
备用熔断器 T (A]
( 延时保险丝类型：
CCMR)
EN 61439 16 （标准规格）
5 （适用于海运领域并搭配电源扼流圈 SK 3124.010 的抗振系列）
UL 508A 15 （标准规格）
5 （适用于海运领域并搭配电源扼流圈 SK 3124.010 的抗振系列）
应用于工业领域时的前置
保险
SK 3235600: 微型断路器 5SY4116-8 (IEC) –
SK 3235610: 断路器 3RV2021-4AA10-0RT0 (IEC) (SCCR = 55 kA)
SK 3235620: 断路器 3RV2711-4AD10-0RT0 (UL 和 CSA) (SCCR = 65 kA)
导线横截面 [mm²]
EN 61439 1,5
UL 508A 2,1
表格 25: Blue e+ 技术参数
Rittal 控制柜冷却设备 37
10 技术细节
CN
过压类别 III
污染等级 III
冷却装置的防护等级
18 IP 等级 24
外挂式安装的设备的防护等级
19 IP 等级 55
20 UL 类型级别 12
电磁兼容性
抗干扰性 工业领域符合 EN 61000-6-2